



شرکت: سیمرغ	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: سیمرغ (زمرغ)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012253	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۳۶,۵۱۰,۱۵۱		۳۰,۳۱۱,۹۸۳	۸۱
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰		۰	۰
مجموع	۳۶,۵۱۰,۱۵۱		۳۰,۳۱۱,۹۸۳	۸۱
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۳۶,۵۱۶,۸۵۸		۳۰,۸۱۹,۳۸۱	۷۵
بهای تمام شده انتسابی	(۳۵,۸۱۷,۵۸۷)		(۳۰,۱۶۴,۳۰۶)	(۷۸)
مجموع	۶۹۹,۳۷۱		۶۵۴,۹۷۵	۷
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۳۰۹,۴۳۲		۳۰,۸۶۶,۹۵۸	۷۸
هزینه های تولید	(۳۹,۳۱۱,۸۸۹)		(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	(۹۰)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۶۸,۱۳۵)		(۱,۲۶۲,۳۸۰)	(۲۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۸,۹۳۱		۱۹۱,۷۹۱	(۶۴)
سایر هزینه های عملیاتی	(۳۰۰,۸۳۴)		(۷۸,۲۶۷)	(۱۵۷)
سود (زیان) عملیاتی	۶,۱۹۷,۴۸۵		۴,۳۰۲,۹۲۴	۳۴

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۴۱۹,۹۸۵	۳۷۹,۰۴۷	۱۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۲۸۵,۴۰۰	۴۵۰,۸۰۲	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۱,۲۵۷)	(۷۹۳)	(۵۹)
مجموع	۷۰۴,۱۲۸	۸۲۹,۰۵۶	(۱۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۹۰۱,۶۱۳	۵,۱۳۱,۹۸۰	۳۴
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۸,۰۸۱)	(۴۳,۹۴۰)	۳۶
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۸۷۳,۵۳۲	۵,۰۸۸,۰۴۰	۳۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶,۸۷۳,۵۳۲	۵,۰۸۸,۰۴۰	۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۴,۷۷۰	۲,۲۹۵	۴۵
غیرعملیاتی (ریال)	۵۲۹	۶۲۹	(۱۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۲۹۹	۲,۹۲۴	۳۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵,۲۹۹	۲,۹۲۴	۳۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵,۲۸۷	۲,۹۱۴	۳۵
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۳۵	۵,۰۸۸,۰۴۰	۶,۸۷۳,۵۳۲	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۵	۵,۰۸۸,۰۴۰	۶,۸۷۳,۵۳۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۳	۱,۰۳۳,۵۵۹	۲,۹۱۱,۳۶۲	۳,۵۷۰,۴۱۴	دارایی های زیستی مولد
۳۳	۲,۵۳۵,۵۴۹	۳,۱۸۵,۷۳۶	۴,۳۳۰,۶۰۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶)	۱۹۴,۳۴۲	۲۱۹,۳۳۸	۲۰۶,۶۰۹	دارایی‌های نامشهود
۸۵	۱,۳۴۱,۱۵۰	۱,۴۴۱,۱۵۰	۲,۶۷۱,۸۵۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۶۳	۱۵,۷۳۲	۱۵,۷۳۲	۲۵,۴۳۷	سایر دارایی‌ها
۳۸	۵,۱۳۰,۳۳۲	۷,۷۷۳,۳۱۸	۱۰,۶۹۴,۹۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱۰۶,۳۶۳	۲۸,۱۴۷	۳۶,۹۹۲	۲۷۸
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۱۱,۹۵۱	۲۵۱,۰۵۸	۲۸۲,۰۲۱	۲۶۳
موجودی مواد و کالا	۵,۳۶۹,۸۱۲	۴,۳۳۰,۹۸۵	۱,۸۶۵,۹۷۷	۲۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۰۲۳,۶۹۸	۲,۴۰۶,۸۹۷	۱,۲۵۲,۹۲۸	۲۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۰۹۹,۲۰۷	۱,۰۵۳,۳۳۶	۱,۹۹۷,۲۹۹	۴
مجموع	۱۰,۵۰۹,۹۳۱	۸,۰۷۰,۳۳۳	۵,۴۳۵,۲۱۷	۳۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۵۰۹,۹۳۱	۸,۰۷۰,۳۳۳	۵,۴۳۵,۲۱۷	۳۰
جمع دارایی‌ها	۲۱,۲۰۴,۸۴۹	۱۵,۸۴۳,۶۴۱	۱۰,۵۵۵,۵۴۹	۲۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۴۴,۴۴۵	۲۸,۷۳۰	۸,۷۰۵	۵۵
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۷,۳۰۶,۷۶۱	۱۱,۸۶۷,۳۳۹	۷,۸۱۵,۹۴۴	۴۵
سهام خزانه	(۱۵۵,۱۸۰)	(۱۲۱,۳۳۴)	(۱۲۴,۸۰۰)	(۲۸)
جمع حقوق مالکانه	۱۸,۵۳۶,۰۲۶	۱۳,۲۰۴,۶۲۵	۹,۱۲۹,۸۴۹	۴۰
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
				حسابرسی نشده
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۷,۴۷۳	۲۴۳,۳۳۱	۱۵۶,۰۱۱	۳۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱۷,۴۷۳	۲۴۳,۳۳۱	۱۵۶,۰۱۱	۳۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۸۷۵,۶۷۱	۲,۱۷۵,۰۹۳	۸۷۳,۰۹۷	(۱۴)
مالیات پرداختنی	۲۳,۹۲۳	۲۶,۴۷۵	۱۴,۱۸۹	(۱۳)
سود سهام پرداختنی	۳۲۱,۴۸۷	۱۳۰,۰۰۹	۳۰۹,۷۰۱	۱۶۸
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۱,۳۶۹	۷۴,۱۰۸	۷۲,۷۰۲	۹۱
مجموع	۲,۳۶۱,۳۵۰	۲,۳۹۵,۶۸۵	۱,۳۶۹,۶۸۹	(۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۶۱,۳۵۰	۲,۳۹۵,۶۸۵	۱,۳۶۹,۶۸۹	(۱)
جمع بدهی‌ها	۲,۶۷۸,۸۲۳	۲,۶۳۹,۰۱۶	۱,۴۳۵,۷۰۰	۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۱,۳۰۴,۸۴۹	۱۵,۸۴۳,۶۴۱	۱۰,۵۵۵,۵۴۹	۳۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۸,۷۰۵	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۸۱۵,۹۴۴	(۱۳۴,۸۰۰)	۹,۱۳۹,۸۴۹

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۶,۸۷۳,۵۳۲		۶,۸۷۳,۵۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۶,۸۷۳,۵۳۲	•	۶,۸۷۳,۵۳۲
سود تقسیمی									(۱,۵۳۴,۰۰۰)		(۱,۵۳۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		۱۵,۷۱۵				•		•		۱۵,۷۱۵
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										(۱۳۹,۷۳۰)	(۱۳۹,۷۳۰)
فروش سهام خزانه										۱۰۵,۸۷۴	۱۰۵,۸۷۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	•	۴۴,۴۴۵	•	۱۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۷,۳۰۶,۷۶۱	(۱۵۵,۱۸۰)	۱۸,۵۲۶,۰۲۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۷,۰۶۹,۶۱۸	۲,۶۸۷,۱۷۵	۹۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۱,۶۳۳)	(۳۱,۶۵۴)	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۰۳۷,۹۸۵	۳,۶۵۵,۵۲۱	۹۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۱,۳۹۱,۶۲۶	۵۰۵,۸۹۴	۱۷۵
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۴,۸۲۵,۴۷۵)	(۳,۳۱۳,۷۷۵)	(۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۱۳۰	۷,۵۹۸	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۸۴,۵۳۱)	(۸۳۱,۳۰۹)	(۵۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۳۹)	(۲۵,۰۳۷)	۹۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۸۶۰,۰۰۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۳,۹۶۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۳,۸۶۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۱,۸۶۸	۳۶۱,۷۱۸	(۵۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۶۴۳,۸۳۱)	(۳,۳۹۴,۸۱۱)	(۶۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۹۵,۱۶۴	۲۶۰,۷۱۰	۴۳۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۲۱,۵۸۹	۱۶۳,۳۳۱	(۲۶)	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۱۳۹,۷۲۰)	(۱۳۹,۷۴۰)	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۳۳۲,۵۳۲)	(۱,۳۲۹,۶۹۲)	(۸)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۵۰,۶۵۳)	(۱,۳۰۶,۳۰۱)	(۱۲)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۴,۵۱۱	(۹۴۵,۴۹۱)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۵۳,۳۳۶	۱,۹۹۷,۳۹۹	(۴۷)	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۴۶۰	۱,۴۲۸	۲	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۰۹۹,۳۰۷	۱,۰۵۳,۳۳۶	۴	
معاملات غیرنقدی	۱۳۰,۷۰۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار فروش
تخم مرغ	تن	۶۲,۷۵۵	۷۰,۷۷۶		۶۲,۱۰۷	۶۱,۵۵۹	۲۹۷,۱۵۹,۵۰۶	۱۸,۲۹۲,۸۴۲	۰	۷۳,۸۵۲	۷۳,۲۱۷	۴۵۱,۳۹۷,۴۹۰	۳۳,۰۴۹,۹۷۰	(۲۶,۷۴۲,۵۵۶)	۰
سایر					۲۳۳	۲۳۳	۱۴۵,۷۰۸,۱۵۴	۳۳,۹۵۰	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	۳۶۴	۳۶۴	۳۸۴,۹۱۲,۰۸۷	۱۴۰,۱۰۸	(۹۳۵,۳۹۲)	۰
پولت					۴۰۹	۴۰۹	۶۸۱,۱۴۶,۶۹۹	۲۷۸,۵۸۹	۰	۱,۳۹۳	۶۰۰	۱,۳۲۵,۵۸۶,۶۶۶	۷۳۵,۳۵۲	۰	۰
محصولات کشاورزی					۸۶۶	۹۱۱	۳۹۶,۷۱۲,۴۰۴	۳۶۱,۴۰۵	۰	۵۶۵	۴۴۱	۶۸۳,۳۹۰,۰۰۲	۳۰۱,۳۷۵	۰	۰
دان ساخته شده					۱۸,۹۳۶	۱,۴۷۵	۱۲۸,۳۰۹,۱۵۳	۱۸۹,۲۵۶	۰	۲۴,۲۳۱	۱,۱۲۰	۱۷۴,۳۸۹,۲۸۶	۱۹۵,۳۱۶	(۱۷۳,۹۱۱)	۰
کود مرعی					۸۱,۰۳۴	۸۲,۱۳۶	۵,۲۰۱,۷۳۶	۴۳۷,۲۴۹	۰	۷۹,۳۵۹	۷۰,۱۸۲	۶,۷۳۸,۶۰۸	۴۷۲,۹۲۹	۰	۰
جوجه یکروزه تخمگذار	هزار قطعه	۸,۰۰۰	۵,۷۰۰		۶,۰۱۳	۲,۰۴۰	۱۶۶,۰۶۴,۳۱۶	۳۳۸,۷۷۱	۰	۴,۸۸۸	۲,۳۷۶	۱۸۷,۱۲۶,۰۹۸	۴۳۵,۸۹۹	(۳۹۰,۱۰۷)	۰
جوجه یکروزه گوشتی	هزار قطعه	۲۰,۰۰۰	۲۶,۶۲۱		۱۳,۸۷۶	۱۳,۵۷۶	۶۶,۰۸۸,۶۱۲	۸۹۷,۲۱۹	۰	۹,۰۷۹	۹,۰۳۷	۱۳۲,۴۸۱,۳۳۳	۱,۱۹۵,۹۰۹	(۱,۰۷۰,۹۳۳)	۰
جمع								۲۰,۸۱۹,۲۸۱	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)				۳۶,۵۱۶,۸۵۸	(۳۹,۳۱۱,۸۸۹)	
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۲۰,۳۱۱,۹۸۳					۳۶,۵۱۰,۱۵۱		
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۰					۰		
بهای تمام شده انتسابی								(۲۰,۱۶۴,۳۰۶)					(۳۵,۸۱۷,۵۸۷)		

			۳۷,۲۰۹,۴۲۲				۲۰,۸۶۶,۹۵۸			جمع درآمد های عملیاتی
--	--	--	------------	--	--	--	------------	--	--	-----------------------

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۴,۰۴۸,۶۳۹	۵,۹۷۱,۶۹۷	۷,۴۳۷,۸۲۷	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	۲۰,۸۶۶,۹۵۸	۳۷,۲۰۹,۴۲۲	۰
هزینه های تولید	۰	(۵,۲۵۷,۴۳۰)	(۵,۵۰۳,۶۲۸)	(۹,۱۶۸,۹۹۸)	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	(۲۹,۳۱۱,۸۸۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

افزایش تولید و فروش بیشتر

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۱۳,۵۳۵,۴۶۶	۲۵,۳۱۸,۳۱۷
دستمزد مستقیم تولید	۲,۲۰۵,۳۹۴	۲,۷۹۷,۵۶۸
سربار تولید	۲,۹۵۵,۹۵۷	۵,۵۴۶,۹۷۱
جمع هزینه های تولید	۱۸,۶۹۶,۸۱۷	۳۳,۶۶۲,۸۵۶
کار در جریان اول دوره	۲۸,۶۳۴	۴۰,۷۸۹
کار در جریان پایان دوره	(۴۰,۷۸۹)	(۸۰,۵۵۴)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۳,۳۱۳,۱۱۸)	(۴,۱۰۲,۴۶۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۵,۳۷۱,۵۴۴	۲۹,۵۳۰,۶۲۷
کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۳,۳۱۴	۸۸,۵۸۰
کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۸,۵۸۰)	(۲۹۷,۳۱۸)

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۱۵,۴۱۵,۱۷۸	۲۹,۳۱۱,۸۸۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
تخم مرغ	تن	۰	۰	۰	۷۳,۸۵۲	۳۶۲,۱۱۰,۱۱۲	۲۶,۷۴۲,۵۵۶	۰	۰	۰	۷۳,۸۵۲	۳۶۲,۱۱۰,۱۱۲	۲۶,۷۴۲,۵۵۶	۰	۰	۰
جوجه یکروزه گوشتی	هزار قطعه	۰	۰	۰	۹,۰۷۹	۱۱۷,۹۵۶,۰۵۲	۱,۰۷۰,۹۲۳	۰	۰	۰	۹,۰۷۹	۱۱۷,۹۵۶,۰۵۲	۱,۰۷۰,۹۲۳	۰	۰	۰
جوجه یکروزه تخمگذار	هزار قطعه	۰	۰	۰	۴,۸۸۸	۷۹,۸۰۹,۱۳۴	۳۹۰,۱۰۷	۰	۰	۰	۴,۸۸۸	۷۹,۸۰۹,۱۳۴	۳۹۰,۱۰۷	۰	۰	۰
سایر		۰	۰	۰			۱,۱۰۸,۳۰۳						۱,۱۰۸,۳۰۳			۱۰۶,۲۶۳
جمع کل		۰	۰	۰			۲۹,۳۱۱,۸۸۹						۲۹,۳۱۱,۸۸۹			۱۰۶,۲۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

شرح	واحد	موجودی اول دوره			خرید طی دوره ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:										
جمع مواد اولیه داخلی:										
مواد اولیه وارداتی:										
جمع مواد اولیه وارداتی:										
سایر										
جمع کل										

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	امکان پیش بینی نرخ ارز وجود ندارد
---------------------	---	-----------------------------------

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۴۸۵,۸۷۵	۷۴۴,۸۴۳	۰	۷۶۳,۲۶۵	۹۹۸,۵۳۹	۰
هزینه استهلاک	۱,۳۹۳,۶۳۷	۳,۲۲۰,۷۳۷	۰	۱۸,۶۹۰	۳۱,۸۳۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۸۶۸	۵۹,۹۹۴	۰	۷,۸۷۷	۱۰,۷۲۸	۰
هزینه مواد مصرفی	۸۹,۲۶۶	۱۱۹,۲۲۰	۰	۷,۹۳۳	۱۳,۱۸۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰,۶۳۰	۱۷,۱۰۹	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۵۶۴,۰۸۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۸,۰۸۴	۹۵,۴۳۰	۰
سایر هزینه ها	۳۷۸,۲۳۷	۱,۴۰۲,۱۷۷	۰	۳۹۵,۹۱۱	۴۰۱,۳۱۴	۰
جمع	۲,۹۵۵,۹۵۷	۵,۵۴۶,۹۷۱	۰	۱,۲۶۳,۳۸۰	۱,۵۶۸,۱۳۵	۰
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۱,۵۰۲	۱,۵۱۰	۱,۵۲۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۱۲۸	۱۳۰	۱۳۰		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تغییرات نرخ انرژی و حمل نقل برای سال آینده هوز اعلام نگردیده
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	سامانی	۱۹۰	۱	۱۹۰	۱
منابع ارزی طی دوره	لاری	۱۳۱	۳	۱۳۱	۳
منابع ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۳,۰۵۱	۴,۹۵۱	۱۱,۴۷۸	۵,۴۰۱
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۶۰۰	۴,۰۷۱	۱۱,۱۳۵	۴,۳۷۸

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
---------	---	---	---------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
شرکت صنعتی مقوا سازی شرق	۱۰۰	۳۶,۱۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
توسعه کشت ذرت	۹۸,۷۵۷	۱۶۶,۵۴۴	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۹۸,۷۵۷	۰	۰	
مهر گستران سیمرغ زیاران	۱۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
داماش ترابر ایرانیان	۱۰۰	۳۱,۰۰۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر	۱۹۱,۷۹۱	۶۸,۹۲۱
جمع	۱۹۱,۷۹۱	۶۸,۹۲۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر	۷۸,۲۶۷	۲۰۰,۸۳۴
جمع	۷۸,۲۶۷	۲۰۰,۸۳۴

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برنامه ای پیش بینی نشده
---	-------------------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
کارمزد تسهیلات	(۱,۲۵۷)	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
.....	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	(۱,۲۵۷)	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
		انتقال به دارایی								
	(۱,۲۵۷)	هزینه مالی دوره								

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرکت در حال حاضر احتیاجی به تسهیلات ندارد
---	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دام های مولد
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	درختان میوه ثمردار
۴۱۹,۹۸۵	۰	۰	۰	۳۷۹,۰۴۷	(۱۲۶,۸۴۷)	۵۰۵,۸۹۴	۰	سایر دارایی های زیستی مولد
۴۱۹,۹۸۵	۰	۰	۰	۳۷۹,۰۴۷	(۱۲۶,۸۴۷)	۵۰۵,۸۹۴		جمع

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۳۶۱,۷۱۸	۱۷۱,۸۶۸
درآمد سود سهام	۱,۳۵۷	۱,۹۵۱
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۸۷,۸۳۷	۱۱۱,۵۸۱
جمع	۴۵۰,۸۰۲	۳۸۵,۴۰۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱,۸۶۷,۳۲۹	۴,۹۳۰,۰۴۸	۵,۰۸۸,۰۴۰	۴,۹۳۰,۰۴۸	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	در صورت ثبات اقتصادی شرکت در راستای افزایش سود به گسترش فعالیت های خود می پردازد
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

گزارش توجیهی افزایش سرمایه این شرکت تهیه گردید و پس از تایید هیئت مدیره به حسابرس تحویل داده شد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش

نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
علی تقوی فر	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	خیر	۰	خیر	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
علی اکبر افخمی مغنی پور	نایب رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۰/۱۱/۳۰	بلی	۰	خیر	بلی	۰	۰	۱۲	۰	۰	۰
محمدرضا مروارید	رئیس هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	بلی	۰	بلی	بلی	۰	۱۲	۰	۰	۰	۰
بیژن صفوی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۷/۰۲/۲۵	بلی	۰	خیر	بلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیدمصطفی موسوی	عضو هیئت مدیره	۱۳۹۸/۰۹/۰۳	بلی	۰	خیر	بلی	۰	۰	۱۲	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۱۲ جلسه می باشد.												

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
محمد رضا مروارید	عضو کمیته حسابرسی	لیسانس	استاندار ایلام- معاونت برنامه ریزی و اداری مالی استانداری کرمانشاه-مدیرعامل کشتیرانی ایران روسیه	۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۱۲ جلسه می باشد.					
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۱۲ جلسه می باشد.					
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۱۲ جلسه می باشد.					

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
مهر ۷۸	۵۳۳,۵۴۱,۳۱۲	۴۰	•
صندوق بازنشستگی وظیفه، از کار افتادگی و پس انداز کارکنان بانکهای ملی و ادغام شده	۳۳۷,۴۰۴,۳۶۳	۱۷	•
بانک تجارت	۷۷,۵۰۵,۰۴۰	۶	•